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Plakat "Szukam domu" 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest plakat "Szukam domu" . 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a postać plakat u przejawiając a się w 

układzie linii, w barwie oraz w rozmieszczeniu poszczególnych elementów . 

Plakat posiad a w  środk u fotografi ę głowy dziewczynk i o  ciemnyc h włosach , 

podpartej n a rączkach , które j twar z i  rączk i s ą jasnoszare. W  tl e na d głow ą z  prawe j 

strony posta ć kobiet y zwrócon a d o środka , a  z  lewe j stron y posta ć mężczyzn y 

zwróconego równie ż d o środka . Mężczyzn a trzym a n a barkac h chłopca . Postaci e t e 

mają szar ą barwę . W  górny m prawy m rog u plakat u znajduj ą si ę dw a postrzępion e 

serduszka zachodząc e n a siebie , prz y czy m większ e serduszk o jest szare , a  mniejsze 

białe. Na wysokości rączek prostokąt o  białej powierzchni. Nad głową dziewczynki jest 

napis zaczynając y si ę o d duże j liter y "Szuka m domu" . U  doł u plakat u jes t napi s 

zaczynający si ę o d duże j liter y "Poszukujem y rodzi n zastępczyc h dl a dziec i 

osieroconych". Po d napise m jes t adres : Ośrode k Adopcyjno-Opiekuńczy , 43-30 0 

Bielsko-Biała, pl . Opatrznośc i Boże j 20,  tel . 815098 4 ora z e-mail : 

oaobielskob@poczta.onet.pl. Wszystki e napis y s ą barw y białej . Tł o plakat u jes t w 

odcieniach barwy szarej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonej fotografii - fig.l. 
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Cechy istotn e wzoru przemysłowego 

Plakat "Szukam domu" posiada w środku fotografi ę głowy dziewczynki o ciemnych 

włosach podpartej na rączkach, której twarz i rączki są jasnoszare, nad głową w tle z 

prawej stron y jes t posta ć kobiet y zwrócon a d o środka , a  z  lewe j stron y posta ć 

mężczyzny zwróconeg o d o środka , za ś mężczyzna trzym a n a barkach chłopczyka , 

przy czym postacie te są szare, zaś w prawym górny m rogu s ą dwa zachodzące na 

siebie postrzępion e serduszka , z  któryc h mniejsz e jes t barw y białej , a  większ e 

barwy szarej , a na wysokości rączek prostokąt o  białej powierzchni, natomias t nad 

głową dziewczynki jest napis zaczynający się od dużej litery "Szukam domu", a  na 

dole plakatu napis zaczynający się od dużej litery "Poszukujemy rodzin zastępczych 

dla dziec i osieroconych" . Po d napise m adres : Ośrode k Adopcyjno-Opiekuńczy , 

Bielsko-Biała, pl . Opatrznośc i Boże j 20 , tel . 8150984 , ora z e-mail : 

oaobielskob@poczta.onet.pl, prz y czym napisy są barwy białej, a tło plakatu jest w 

odcieniach barwy szarej, jak pokazano na fig. 1. 
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Fig. 1 
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